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Vypracoval

Zodp. projektant

Tech. kontrola

Zhotovitel:

Zak. číslo

Datum

Stupeň

Objednatel:

Zhotovitel DPS:

Valbek, spol. s r.o.

Vaňurova 505/17

460 02 Liberec 3

Česká republika - Úřad práce České republiky

Karlovo náměstí 1359/1, 128 00 Praha 28

HIP:

Ing.Jan Los

Valbek, spol. s r.o., stř. Ústí n. L.

Děčínská 717/21

400 03 Ústí nad Labem

Bc.Tomáš Frajer

Bc.Tomáš Frajer

Ing.Jan Los

Počet formátů

ParéČ. přílohy

Měřítko

KLADEČSKÝ PLÁN - PODHLEDY 2NP

Akce

Příloha

ÚP ČR - Děčín

- rekonstrukce objektu U Plovárny 1190

D.1.1.

56

13-UL31-002
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OZN. NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA
(m²)

CELKOVÁ PODLAHOVÁ PLOCHA 2NP

PODLAHA STĚNA STROP

ZÁDVEŘÍ

HALA

CHODBA

8,52

210,90

CHODBA

18,56

CHODBA 101,13

24,31

CHODBA

SCHODIŠTĚ

CHODBA

19,81

SCHODIŠTĚ

WC ŽENY

WC INVALIDÉ

WC MUŽI

13,54

4,25

WC MUŽI

13,00

6,18

8,29

WC MUŽI 6,69

8,83

WC ŽENY

VEDOUCÍ NED 19,61

WC ŽENY

EKONOM 19,81

SEKRETARIÁT

ŘEDITEL

VEDOUCÍ OZ

ZASEDACÍ MÍSTNOST

40,33

19,44

36,01

čistící zóna

zátěžové PVC

zátěžové PVC

zátěžové PVC

zátěžové PVC

keramická dlažba

keramická dlažba

zátěžový koberec

zátěžový koberec

zátěžový koberec

KUCHYŇKA

VEDOUCÍ TP

13,21

KANCELÁŘ TP

23,88

15,25

23,43

KANCELÁŘ TP 23,43

15,42

SPISOVNA TP 12,20

KANCELÁŘ TP

KUCHYŇKA 13,66

18,81

KANCELÁŘ TP

SPECIALISTÉ DÁVEK

TECHNICKÉ ZÁZEMÍ

112,89

PĚSTOUNSKÉ DÁVKY

11,46

15,11

13,90

SPECIALISTÉ DÁVEK 58,91

10,65

VEDOUCÍ SSP 18,93

EXEKUCE

WC ŽENY 4,88

DIGITALIZACE

WC MUŽI 4,88

DENNÍ MÍSTNOST + KUCHYŇKA

SPISOVNA SSP

KANCELÁŘ SSP

8,06

15,39

PVC

PVC

PVC

PVC

zátěžový koberec

keramická dlažba

KANCELÁŘE ZPR.

TECHNICKÉ ZÁZEMÍ

KANCELÁŘE ZPR.

48,52

10,47

TECHNICKÉ ZÁZEMÍ

96,37

10,56

65,03

WC ŽENY 4,62

4,62

KANCELÁŘE ZPR.

WC MUŽI

INFORMACE ZPR.

SPISOVNA ZPR.

DENNÍ MÍSTNOST + KUCHYŇKA

21,68

11,31

SPISOVNA ZPR.

25,77

12,32

39,18

VEDOUCÍ ZPR. 19,13

13,30

KANCELÁŘE ZPR.

KANCELÁŘ PVN 15,53

SPISOVNA ZPR.

KANCELÁŘ PVN

KANCELÁŘE PVN

VEDOUCÍ PVN

19,81

67,61

15,85

OSTRAHA 11,18

PODATELNA

POKLADNA

POKLADNA

14,67

3,63

PODATELNA, POŠTA

7,53

15,70

1,60

SERVEROVNA IT 18,50

ÚKLID

VÝTAH V1 4,32

VÝTAH V2 6,48

VÝTAH V3 1,80

keramická dlažba

zátěžové PVC

zátěžové PVC

zátěžové PVC

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

zátěžový koberec

zátěžový koberec

zátěžový koberec

zátěžový koberec

PVC

PVC

PVC

PVC

keramická dlažba

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

keramická dlažba

keramická dlažba

PVC

PVC

PVC

PVC + keramická dlažba

PVC + keramická dlažba

zátěžový koberec

PVC

PVC

PVC + keramická dlažba

PVC

PVC

PVC

zátěžový koberec

PVC

PVC

PVC

antistatický povrch

keramická dlažba

keramická dlažba

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC + keramická dlažba

13,24SCHODIŠTĚ zátěžové PVC

CHODBA zátěžové PVC

SCHODIŠTĚ 18,56
zátěžové PVC

54,48

15,44

128,27

CHODBA zátěžové PVC

17,83

32,60

41,22

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka
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vápenocementová omítka

vápenocementová omítka
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vápenocementová omítka
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vápenocementová omítka
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minerální kazetový podhled
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SDK podhled
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ÚSTŘEDNA EPS A ZDP 18,50
antistatický povrch

vápenocementová omítkavápenocementová omítka

vápenocementová omítka nebo

minerální kazetový podhled

1922,29

2325 1125 950 950

2
2

1
0

2
2

1
0

1125 950

1
6

3
0

2000

2
9

3
0

1
2

0
0

950

1
2

0
0

2
7

5
5

1300 2350 1355

1
9

3
0

1
9

3
0

1
2

5
0

1355

295

3
2

5

1
2

5
0

11251125

6
7

9
0

4910

2
7

9
5

1150 1855

2
0

7
0

1
1

5
0

1855

2000

295

3
2

5

2
1

7
5

1
9

5
5

2000

295

3
2

5

2510 940 2000

2
9

3
0

1
6

3
0

1
2

0
0

1
2

0
0

950 950

950 950940

2
1

7
5

2
1

7
5

2
3

6
1

5

4
8

6
5

5675

2
7

6
5

2
1

0
0

22525

1750

3800

9
4

7
5

1750

5675

2
7

0
0

2
1

0
0

25475

3350

2
1

0
0

2
0

8
5

11540 7440

2
0

8
5

1
9

8
0

21470

3
4

1
5

3
1

7
0

54502560

3
3

5
0

1
3

1
0

1
3

1
0

925 925

1
3

1
0

26052605

2850

2
1

0
0

2
1

3
0

6180

2
1

3
0

4910

7440

2
1

9
0

2
0

5
0

17120

4160

3
5

3
0

1
4

8
0

1
3

8
0

26059259252605

1
3

8
0

1
3

8
0

1
3

8
0

2
1

4
1

0

MINERÁLNÍ KAZETOVÝ PODHLED

MINERÁLNÍ KAZETY S FINÁLNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU V BÍLÉ BARVĚ BUDOU ULOŽENY NA SYSTÉMOVÉM

ROŠTU TVOŘENÉM KOVOVÝMI T PROFILY. TYTO BUDOU STANDARDNĚ DODÁNY S UŠLECHTILOU POVRCHOVOU

ÚPRAVOU POHLEDOVÝCH ČÁSTÍ (DLE VÝBĚRU INVESTORA) A MONTOVÁNY V OSOVÝCH VZDÁLENOSTECH 600 mm,

NEBUDE-LI VÝSLOVNĚ STANOVENO JINAK. 

SÁDROKARTONOVÝ PODHLED

NOSNOU KONSTRUKCI ZAVĚŠENÉHO SÁDROKARTONOVÉHO PODHLEDU BUDE TVOŘIT JEDNOÚROVŇOVÝ KŘÍŽOVÝ

ROŠT, ZHOTOVENÝ Z PROFILŮ CD 60/27 ULOŽENÝCH KŘÍŽEM V OSOVÝCH VZDÁLENOSTECH 500 mm. OPLÁŠTĚNÍ

BUDE PROVEDENO 1× SDK DESKOU GREEN tl. 12,5 mm (IMPREGNOVANÁ - POUŽITÍ V PROSTORECH SE ZVÝŠENOU

VZDUŠNOU VLHKOSTÍ).


